
Uchwała Nr XVII/153/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 27 marca 2020 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem w trybie bezprzetargowym, lokalu 

znajdującego się w budynku wiejskim w Gliniku Górnym. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmianami), oraz art. 13 ust. 1 , art. 23 

ust. 1 pkt.7a, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zmianami), 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Frysztak na wynajęcie w drodze bezprzetargowej na kolejny 

okres 3 lat lokal znajdujący się w budynku wiejskim w Gliniku Górnym dotychczasowemu 

najemcy panu  Józefowi Szydło zam. Glinik Górny 70, 38-131 Gogołów. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki najmu lokalu określi umowa najmu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

 

 


